
         COMUNE    di    LAUREANA CILENTO
                                            PROVINCIA DI SALERNO 

             (Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano) 
     Via del Mercato n° 24    Tel. 0974-832022  Fax 0974-832345 

 Sito: www.comune.laureanacilento.sa.gov.it -  Email: comunelaureanacto@tiscali.it  
              PEC: protocollo@pec.comune.laureanacilento.sa.it 

 

Prot. n.  1780 del 07.05.2013 
 

ORDINANZA SINDACALE  N. 9 DEL 07.05.2013 
 

IL SINDACO  
 
- Vista l’ordinanza sindacale n. 34 del 20.12.2012 “Taglio rami e piante di ingombro alla sede 
stradale”; 
- Constatato che sulla strada provinciale n. 169 – Contrada San Lorenzo, di accesso a Laureana 
Capoluogo vi sono alberi e rami che determinano problemi alla viabilità; 
- Verificato che nella proprietà del Sig. Mario Cirillo, prospiciente alla strada provinciale n. 169 
insistono n. 02 alberi che non consentono di fruire della viabilità;  
- Ritenuto indispensabile rimuovere detti rami, alberi e quanto altro necessario per evitare danni 
alla viabilità ed alla sicurezza per persone e cose; 
- Visto il Codice della Strada; 
- Visti gli obblighi a carico di proprietari frontisti di strade previsto dal Codice della Strada; 
- Vista la disponibilità del proprietario a rimuovere ogni pericolo incombente dando corso ai 
lavori necessari per il taglio di rami ed alberi ubicati a confine con la sede stradale ; 

 
Si Dispone 

L’esecuzione dei lavori de quo a carico del proprietario Sig. Mario Cirillo. 
 
Ogni onere economico è a carico dello stesso ed il Comune declina ogni responsabilità per 
eventuali danni a persone e/o cose. 

- Visto che i lavori saranno eseguiti nella giornata del 08 maggio 2013 
 

ORDINA 
 
La chiusura al traffico  in entrambi i sensi di marcia dalle ore 8,30 e fino a conclusione dei lavori 
sulla strada provinciale n. 169 – contrada San Lorenzo. 
 
Copia del presente provvedimento è pubblicato all’Albo Pretorio online del Comune e trasmessa 
al Comando carabinieri di Torchiara (Sa). 
 
 
Laureana Cilento, 07.05.2013         

  
 Il Sindaco 

                                                                                        f.to Rag. Angelo Serra 


